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Missionsförbundet.
Åter har vår tidning fullbordat ett 

år. Dess 34:de årgång är snart av
slutad och den 35:te börjar. Vi tacka 
Gud för hans hjälp och välsignelse un
der året och bedja, att han under det 
kommande måtte låta samma nåd — 
om möjligt i ökat mått — vila över 
vår tidning och dess mission. Till våra 
medarbetare när och fjärran, dem som 
bidragit med uppsatser och dem som 
samlat prenumeranter, säga vi även här
med ett varmt tack för det värdefulla 
bistånd de lämnat. Vi äro ock förvis
sade, att samma bistånd skall komma 
oss till del under det år, som stundar. 
Ja, låt oss hjälpas åt i arbetet för vår 
himmelske konung även i detta avseende, 
som icke är det minst viktiga. Vår tid
nings uppgift är att sprida kunskapen om 
hans segertåg i världen — hur han går 
■fram bland Österns miljoner och bland 
Afrikas mörka skaror — huru hans 
vittnen under kamp mot andar, männi
skor och naturmakter vinna den ena 
själen efter den andra för honom och 
tända det himmelska ljuset över allt 
vidsträcktare områden. Ju flera vi äro, 
som hjälpas åt att sprida denna kun
skap, och ju mer entusiastiskt vi göra 
det, desto större blir framgången, desto 
varmare bli bönerna och desto starkare 
blir kraften. Låt oss därför — vi säga 
det åter — hjälpas åt. Mer än någon
sin fordras i vår tid ett endräktigt 
arbete och ett helhjärtat off er sinne, om 
Guds rike och hans rättfärdighet skall 
få sin rätta plats bland människors 
barn.

För att vår tidning på ett ännu bättre 
sätt än hittills skall kunna fylla sin 
uppgift såsom ett förbindelseorgan mellan 
församlingarna i hemlandet och arbetet 
på de yttre fälten, ha vi tänkt att för 

nästa år söka vinna ett antal medarbe
tare inom predikantkåren särskilt för be
handling av frågor rörande den yttre 
missionen såsom ett moment i den offent 
liga predikan, i församlings-, ungdoms- 
och söndagsskolverksamheten o. s. v. Dess
utom komma vi att utgiva särskilda 
specialnummer för skildring av missions 
stationer, arbetsområden m. m. Vi tro, 
att tidningen härigenom skall vinna i 
värde på samma gång som verksamheten 
i stort gagnas.

Tidningen kommer dessutom såsom 
förut att innehålla:

ledande uppsatser i missionsämnon ; 
brev från Svenska Missionsförbundets 

missionärer;
meddelanden från Missionsförbundets 

Expedition och från styrelsens sam 
manträden ;

biografier över bemärkta missionärer ; 
kortare notiser från »när och fjärran* ; 

poem.
Redovisningar över influtna gåvomedel 

införas i särskilda häften, som kvartals
vis medfölja tidningen.

I regel är varje nummer illustrerat.
På grund av de oerhört stegrade pap

persprisen måste tidningens pris för nästa 
år något höjas på samma gång som om
slagen komma att tagas bort. Priset 
blir kr. 1: 60 vid postprenumeration och 
kr. 1: 35 på Expeditionen, då minst 
5 ex. rekvireras under en adress.

Den, som samlar prenumeranter och 
tager tidningen genom posten, erhåller vid 
insändandet av kvitton på minst 6 pre
numeranter 25 öre i provision för varje 
exemplar. Då tidningen rekvireras på 
Expeditionen, lämnas vart ll:te exemplar 
gratis.

Till utlandet kostar tidningen kr. 2: 75 
pr år.

Redaktionen.



PROGRAM
för

Evangeliska Alliansens bönevecka 
den 31 dec. 1916—6 jan 1917.

Till de kristna inom alla folk!

Älskade bröder i Herren!
Nåd vare med eder och frid av Gud 

vår Fader och Herren Jesus Kristus!
I det att vi sända eder vår hälsning 

och välönskan, mana vi eder att än en 
gäng förenas i bön till Gud allsmäktig 
om välsignelse över hans församling 
och över världen.

Det är sannerligen rätt och tillbör
ligt att vi alltid och allestädes tacka 
honom, och vi äga särskilda skäl till 
tacksägelse, då vi inträda i detta nya år.

Medan Guds domar ha drabbat värl
den, ha många av dess inbyggare lärt 
rättfärdighet. Detta är en prövningens 
tid för var och en och för vars och 
ens verk. Vi ha sett det fullständiga 
sammanstörtandet av alla system och 
tankebyggnader, som uppförts på an
nan grund än den, som är lagd, vilken 
är Jesus Kristus. Han bar icke svikit. 
Kristi ande vinner segrar på jorden. 
Guds rike är i annalkande. Murarna 
kring den stad, som har grundvalar, 
vilkens skapare och byggmästare Gud 
är, resa sig hastigare än satan förmår 
att rasera dem.

A i ha alltså anledning till särskild 
tacksägelse. Men då vi tänka på så
dant inom Kristi församling, som för
svagar hennes inflytande, och på ond
skans övernaturliga makter, som rusta 
sig till angrepp utifrån, inses vårt stora 
behov av syndabekännelse och förbön. 
Låtom oss alla var för sig avlägga allt 
som tynger och synden, som alltid låder 
vid oss, och med uthållighet löpa i den 
tävlingskamp, som är oss förelagd, och 
se på trons begynnare och fullkomnare,

Jesus. Låtom oss vidare hos Gud 
söka kraft till bön. Då vi sett verk
ningarna av satans ande uti materia
lism och krigshets, i dryckenskap och 
otukt, i de tusen former av det onda, 
som bringa förbannelse över det mänsk
liga samhället, ha vi åter och åter 
med Jesu lärjungar frågat: »Varför 
kunde icke vi utdriva honom?» Her
rens svar gäller alltfort: »Detta slag 
kan icke utgå utan genom bön.»

Vår Frälsare kallar oss till bön i 
denna tid, då det gäller för folken att 
bygga nytt på ruinerna av ett förflutet, 
som fördärvats av synden. Han kallar 
oss till samfälld bön. »Jag beder», 
sade han med hänsyn till sina lär
jungar, »icke allenast för dessa, utan 
ock för dem, som genom deras ord 
skola tro på mig, på det att alla må 
vara ett såsom du, Fader, i mig och 
jag i dig, att ock de må vara ett i 
oss, på det att världen må tro, att du 
har sänt mig.» »Varest två eller tre 
äro församlade i mitt namn, där är 
jag mitt ibland dem.»

På det att våra böner må ha kraft 
och jorden bli uppfylld av Herrens 
härlighet, bönfalla vi, att »vår Herre 
Jesu Kristi nåd, Guds kärlek och den 
Helige Andes delaktighet må vara med 
oss alla.» .

Söndagen den 31 december 1916.

Texter för predikningar o'ch föredrag.

_4nnu ett år! (Luk. 13: 8, 9).
Kristus församlingens huvud (Ef. 1: 22, 23).
Trohetens seger i folklivet (Hab. 2: 3; Rom. 

13: 7, 8).
Våra fäders Gud (1 Krön. 28: 9).
Kristi kärleks tvingande makt (2 Kor. 5: 14).



Måndagen den 1 januari 1917.

Tacksägelse och syndabekännelse.

Tacksägelse för den levande församlingens 
och de heliga skrifternas vittnesbörd om 
dessa tvenne eviga grundsanningar: »Den, 
som icke visste av synd, har han för oss 
gjort till synd» och: »Jag var död, och se, 
jag är levande i evigheters evighet», för den 
offervillighetens ande, som renar människo
livet, och för ett fördjupat tänkande angående 
det som rör andelivet inom församlingen.

Syndabekännelse med avseende på bristerna 
i vårt liv i den helige Andes delaktighet, 
med ^avseende på världslighet och dagtingans 
ande ' inom församlingen, med avseende på 
vanhelgande av Herrens dag, försummande 
av helgedomen, ringaktande av Guds ord och 
med avseende på husandaktens förfall.

Skriftställen: Ps. 103: 1—5; Rom. 8: 31— 
39; Ps. 51; Uppb. 3: 14—22.

Tisdagen den 2 januari.
Kristi församling.

Syndabekännelse med avseende på försam
lingens oförmåga att avgiva ett så samlat 
och trofast vittnesbörd, att hennes inflytande 
hade kunnat göra sig starkare gällande inom 
de folk, som kallas kristna.

Bön om att den Helige Ande må så uppen
bara sin närvaro och kraft, att en allmän 
väckelse kan uppstå, att den kristna försam
lingen inom varje samhälle i världen må 
renas, att enheten må tillväxa mitt under 
olikheten i gåvor och krafter och att den 
kärlek, som omfattar alla människor, må bli 
rådande.

Skriftställen.- Jes. 51: 2—5; Job. 20: 19—23;
Uppb. 2: 1—4; 1 Kor. 12: 4—7.

Onsdagen den 3 januari.
Folken och deras styresmän.

Bön om att kärlekens lag må i hela värl
den erkännas såsom den högsta, att folkens 
förbrödring må förverkligas, att den växande 
nationalandan må ledas efter kristliga rikt
linjer, att rättfärdighet, ömsesidig hänsyns
fullhet och fördragsamhet må vinna herra
välde och en varaktig fred åvägabringas samt 

att rättskaffens män, fyllda av tro och helig 
ande, må styra folken.

Skriftställen: Ps. 24; Ps. 101; 1 Tim. 2: 
1—8; 1 Petr. 2: 13—25.

Torsdagen den 4 januari.
Hemmen, undervisningsanstalterna och 

ungdomen.
Bön om att husandakt må allmännare hållas, 

att föräldrarna må vinnlägga sig om att bedja 
icke blott för sina barn utan ock med dem, 
att sann kristendom må sättas främst i all 
uppfostran, att lärarna må skickliggöras att 
undervisa med kunnighet, karaktärsstyrka 
och andekraft, att de unga må föras till 
Kristus och erfara frälsningens fröjd i sann 
helgelse och att den kristliga rörelsen bland 
den studerande ungdomen må fördjupas och 
vidgas.

Skriftställen: 1 Kon. 3: 5—15; 2 Tim. 3: 
14—17; Matt. 19: 13—15.

Fredagen den 5 januari.
Den inre missionen.

Bön om att de kristna må ivrigare nitälska 
för att rädda syndens offer, att ett allmänt 
tänkesätt må skapas, som utdömer drycken
skap och otukt, spel och rofferi, överdådigt 
levnadssätt och människoförakt, att präster 
och predikanter må ivrigare, verka för en
skildas omvändelse och att de kristna i all
mänhet må besinna sin förpliktelse mot ju
darna och för Kristi skull söka föra dem till 
hans ljus.

Skriftställen: Matt. 9: 35-38; Luk. 10: 25 
—37; Rom. 11: 13-29.

Lördagen den 6 januari.
Missionen bland icke-kristna folk.

Bön om att Kristi församling må giva 
evangelium i dess fullhet åt alla folk, att 
evangelii sanning icke må avtrubbas för att 
tillmötesgå falska läror och system, att 
Ki istus må troget, frimodigt och visligt för
kunnas för muhammedanerna och att vishet 
må förlänas vid behandlingen av massrörel
serna i Indien, rasproblemen i Afrika och 
den materialistiska strömningen i Kina och 
Japan.

Skriftställen: Ps. 2; Luk. 4: 40—44; Rom. 
16: 24—26.




